

Инвестор	_____	по ОКПО	Код 0322005
Заказчик	ООО УК "Наш Дом" _____ организация, адрес, телефон, факс	по ОКПО	
Подрядчик	ООО "Жилремо-Дубровский" _____ организация, адрес, телефон, факс	по ОКПО	
Стройка	_____		
Объект	Фрунзе 23 _____ наименование, адрес		
		Вид деятельности по ОКДП	
		Договор подряда	номер
			дата
		Вид операции	

Номер документа	Дата составлены	Отчетный период	
		с	по
	январь 2014г		

АКТ О ПРИЕМКЕ РАБОТ
замена санитарных приборов

Сметная стоимость выполненных работ

2,184 тыс. руб. ✓✓

№ п/п	Номер по смете	Шифр и номер позиции норматива	Наименование работ и затрат, единица измерения	Количество	Стоимость ед., руб.		Общая стоимость, руб.			Затраты труда, чел.-ч	
					Всего	Экспл. машин в т.ч. зарплата	Всего	Основная зарплата	Экспл. машин в т.ч. зарплата	основных рабочих машинистов	
										на единицу	всего
1	1а	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
водоснабжение											
1	1	ТЕРр 65-6-10	Смена гибких подводок	0,02	594,81	7,85	12	12	-	60	1
			100 шт.		586,97	0,82			-	0	0
			Эксплуатация машин)*1,15							
			Оплата труда машинистов)*1,15							
			Оплата труда рабочих)*1,15							
			НР 103% = 12,00; СП 60% = 7,00; Итого 31,00								
2	2	ТЕРр 65-6-25	Смена шарового крана смывного бачка	0,01	1 036,01	7,85	10	10	-	100	1
			100 шт.		1 010,20	0,82			-	0	0
			Эксплуатация машин	*1,15							
			Оплата труда машинистов	*1,15							
			Оплата труда рабочих	*1,15							
			НР 103% = 10,00; СП 60% = 6,00; Итого 26,00								
3	3	ТЕРр 65-5-7	Смена смесителей: без душевой сетки	0,01	2 344,33	10,65	23	22	-	230	2
			100 шт.		2 240,32	-			-	-	-
			Эксплуатация машин)*1,15							
			Оплата труда машинистов)*1,15							
			Оплата труда рабочих)*1,15							
			Затраты труда рабочих)*1,15							
			Затраты труда машинистов)*1,15							
			НР 103% = 23,00; СП 60% = 13,00; Итого 59,00								
Итого :							45,00	44,00	-	4,00	-
Индекс на осн з/п 12,73 прил 6 а 65 январь 2014г							560				
Индекс на эксп машин 5,77*1,18							0				
Индекс на з/п машинистов 12,73							0				
Индекс на материал 1,85*1,18							2				
ИТОГО							562				
Материальные расходы (10,82*0,94)+(10,81*0,94*0,1712*0,18)							472				
Сметная прибыль (10,18*0,9)+(10,18*0,9*0,15*0,18)							245				
Итого по разделу							1 279				

материал

1	1	Смеситель "Елочка"	шт.	1	535,00	-	535	-	-	-	-
2	2	Клапан шар.в сборе	шт.	1	25,00	-	25	-	-	-	-
3	3	Подводка для воды 0,4 м	шт.	2	62,00	-	124	-	-	-	-
Итого по : материал							684,00				

Транспортные расходы 0.01							7				
ИТОГО							691				
Складские расходы 0.02							14				
Итого по разделу							705				
Итого							1 984				
Переходы 2 час* 100,1							200				
Итого по акту							2 184				

Исполнил Шагалова И.А. мастер
 Утвердил _____
 Заказчик Некрасова Е.С. техник
 Уполномоченный _____

Инвестор	_____	форма по ОКУД	Код 0322005
Заказчик	ООО УК "Наш Дом"	по ОКПО	_____
Подрядчик	ООО "Жилремо-Дубровский"	по ОКПО	_____
Стройка	_____	по ОКПО	_____
Объект	Фрунзе 23 кв. 5	Вид деятельности по ОКДП	_____
		Договор подряда	номер _____
			дата _____
		Вид операции	_____

Номер документа	Дата составлены	Отчетный период	
		с	по
	январь 2014г		

АКТ О ПРИЕМКЕ РАБОТ

смена автомата

Сметная стоимость выполненных работ

0,353 тыс. руб.

№ п/п	Номер по смете	Шифр и номер позиции норматива	Наименование работ и затрат, единица измерения	Количество	Стоимость ед., руб.		Общая стоимость, руб.			Затраты труда, чел.-ч основных рабочих машинистов		
					Всего	Экспл. машин в т.ч. зарплата	Всего	Основная зарплата	Экспл. машин в т.ч. зарплата	на единицу	всего	
												Основная зарплата
1	1а	кальк.	Смена автомата	шт.	1	74,43	-	74	-	-	-	-
2	2	сч. фак.	Автомат ВА47-63 25А 1п	шт.	1	46,4	-	46	-	-	-	-
3	3	кальк.	Переход по маршрутным картам	ЧАС	2	116,69	-	233	-	-	-	-
Итого по : смена автомата								353,00	-	-	-	-

Исполнил Шагалова Л.А. *Шагалова* мастер
 Утвердил _____
 Заказчик Некрасова Е.С. *Некрасова* техник
 Уполномоченный _____

Инвестор	_____	по ОКПО	Код 0322005
Заказчик	ООО УК "Наш Дом" _____ организация, адрес, телефон, факс	по ОКПО	
Подрядчик	ООО "Жилремо-Дубровский" _____ организация, адрес, телефон, факс	по ОКПО	
Стройка	_____		
Объект	Фрунзе 23 _____ наименование, адрес		
Вид деятельности по ОКДП			
Договор подряда			номер
			дата
Вид операции			

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
	январь 2014г		

АКТ О ПРИЕМКЕ РАБОТ

ремонт освещения п/под.

Сметная стоимость выполненных работ 0,245 тыс. руб. ✓

№ п/п	Номер по смете	Шифр и номер позиции норматива	Наименование работ и затрат, единица измерения	Количество	Стоимость ед., руб.		Общая стоимость, руб.			Затраты труда, чел.-ч основных рабочих машинистов	
					Всего	Экспл. машин в т.ч. зарплата	Всего	Основная зарплата	Экспл. машин в т.ч. зарплата	на единицу	всего
5	6	7	8	9	10	11					
электрика											
1	1	ТЕРр 67-5-1	Смена ламп: накаливания	0,01	74,75	-	1	1	-	8	0
			100 шт.		74,75	-			-	-	-
			Эксплуатация машин	*1,15							
			Оплата труда машинистов	*1,15							
			Оплата труда рабочих	*1,15							
			Затраты труда рабочих	*1,15							
			Затраты труда машинистов	*1,15							
			НР 85% = 1,00, СП 65% = 1,00; Итого 3,00								
	1,1	ССЦ 509-0738	Лампы накаливания	0,1	27,06		3				
			10 шт.								
Итого по : электрика							4,00	1,00	-	-	-
Индекс на осн з/п 12,73 прил 6 а 72 январь 2014г										13	
Индекс на эксп. машин 6,26*1,18										0	
Индекс на з/п машинистов 12,73										0	
Индекс на материал 3,67*1,18										13	
ИТОГО										26	
Накладные расходы (10,82*0,94)+(10,81*0,94*0,1712*0,18)										10	
Сметная прибыль (10,18*0,9)+(10,18*0,9*0,15*0,18)										9	
Итого по разделу										45	
Итого										45	
Переходы 2 час*100,1										200	
Итого по акту										245	

Исполнил Шагалова Л.А. мастер
 Утвердил _____
 Заказчик Некрасова Е.С. техник
 Уполномоченный _____

Инвестор	_____	по ОКПО	Код 0322005
Заказчик	ООО УК "Наш Дом" _____ организация, адрес, телефон, факс	по ОКПО	
Подрядчик	ООО "Жилремо-Дубровский" _____ организация, адрес, телефон, факс	по ОКПО	
Стройка	_____		
Объект	Фрунзе 23 кв. 19 _____ наименование, адрес		
Вид деятельности по ОКДП			
Договор подряда			номер
			дата
Вид операции			

Номер документа	Дата составлены	Отчетный период	
		с	по
	январь 2014г		

АКТ О ПРИЕМКЕ РАБОТ

смена смесителя

Сметная стоимость выполненных работ

0,845 тыс. руб.

№ п/п	Номер по смете	Шифр и номер позиции норматива	Наименование работ и затрат, единица измерения	Количество	Стоимость ед., руб.		Общая стоимость, руб.			Затраты труда, чел.-ч	
					Всего	Экспл. машин в т.ч. зарплата	Всего	Основная зарплата	Экспл. машин в т.ч. зарплата	основных рабочих машинистов	
										на единицу	всего
5	6	7	8	9	10	11					

1	1	ТЕРр 65-5-7	Смена смесителей: без душевой сетки	0,01	2 344,334	10,649	23	22	-	230	2-
			100 шт.		2 240,315	-			-	-	-
			Эксплуатация машин) *1,15							
			Оплата труда машинистов) *1,15							
			Оплата труда рабочих) *1,15							
			Затраты труда рабочих) *1,15							
			Затраты труда машинистов) *1,15							
			НР 103% = 23,00, СП 60% = 13,00, Итого 59,00								

Итого: 23,00 22,00 - 2,00

Индекс на осн з/п 12.73 прил 6 а 65 январь 2014г 280
 Индекс на эксп машин 5.77*1.18 0
 Индекс на з/п машинистов 12.73 0
 Индекс на материал 1.85*1.18 2
 ИТОГО 282
 Накладные расходы (10,82*0,94)+(10,81*0,94*0,1712*0,18) 241
 Сметная прибыль (10,18*0,9)+(10,18*0,9*0,15*0,18) 122
 Итого по разделу 645
 Итого 645
 Переходы 2 час* 100,1 200
 Итого по акту 845

Исполнил Шагалова Л.А.  мастер
 Утвердил _____
 Заказчик Некрасова Е.С.  техник
 Уполномоченный _____

1	1a	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
			Затраты труда рабочих	*1,15							
			Затраты труда машинистов	*1,15							
6	6	ТЕРм 08-03-591-1	НР 95% = 168,00; СП 65% = 115,00; Итого 772,00								
			Выключатель одноклавишный неуплотненного типа при открытой проводке	0,08	1 053,67	21,35	85	39	2	45	4
			100 шт.		483,22	0,65			-	0	0
			Эксплуатация машин	*1,15							
			Оплата труда машинистов	*1,15							
			Оплата труда рабочих	*1,15							
			Затраты труда рабочих	*1,15							
			Затраты труда машинистов	*1,15							
7	7	ТЕРм 08-02-405-1	НР 95% = 37,00; СП 65% = 25,00; Итого 147,00								
			Провод по установленным стальным конструкциям и панелям, сечение до 16 мм2	0,225	1 557,20	151,92	350	100	34	44	10
			100 м		444,72	5,36			1	0	0
			Эксплуатация машин	*1,15							
			Оплата труда машинистов	*1,15							
			Оплата труда рабочих	*1,15							
			Затраты труда рабочих	*1,15							
			Затраты труда машинистов	*1,15							
			НР 95% = 96,00; СП 65% = 66,00; Итого 512,00								

Итого по : электрика							1 671,00	647,00	338,00	65,00
									77,00	5,00
Индекс на осн з/п 12,73 прил.6 а 72 январь 2014г										
Индекс на эксп машин 6,26*1,18							8 236			
Индекс на з/п машинистов 12,73							1 928			
Индекс на материал 3,67*1,18							980			
ИТОГО							2 971			
Накладные расходы (10,82*0,94)+(10,81*0,94*0,1712*0,18)							14 115			
Сметная прибыль (10,18*0,9)+(10,18*0,9*0,15*0,18)							7 161			
Итого по разделу							4 422			
							25 698			

материалы											
1	1	Автомат ВА47-29 25А 1п	шт.	62	47,59	-	2 951	-	-	-	-
2	2	Кабель ВВГ 3,*2,5	м	50	27,05	-	1 353	-	-	-	-
3	3	Кабель ВВГ 2*1,5	м	100	12,68	-	1 268	-	-	-	-
4	4	Светильник ОМБ без решетки	шт.	2	147,25	-	295	-	-	-	-
5	5	Светильник Шар	шт.	8	57,00	-	456	-	-	-	-
6	6	Выключатель 1 оп	шт.	8	38,17	-	305	-	-	-	-
7	7	Провод ПВ1-4,0	м	22,5	14,67	-	330	-	-	-	-
8	8	Лампа энергосб	шт.	9	100,63	-	906	-	-	-	-

Итого по : материалы							7 864,00			
Транспортные расходы 0,01										79
ИТОГО										7 943
Складские расходы 0,02										159
Итого по разделу										8 102
Итого по акту										39 453

Исполнил Беркутов О.В. *Беркутов* мастер
 Утвердил _____
 Заказчик Некрасова Е.С. _____ техник
 Уполномоченный *Некрасова Е.С.*

Инвестор	_____	по ОКПО	Код 0322005
Заказчик	ООО УК "Наш Дом"	по ОКПО	
Подрядчик	ООО "Жилремо-Дубровский"	по ОКПО	
Стройка	_____		
Объект	Фрунзе 23		

организация, адрес, телефон, факс

организация, адрес, телефон, факс

организация, адрес, телефон, факс

наименование, адрес

наименование

Вид деятельности по ОКДП _____

Договор подряда номер _____

дата _____

Вид операции _____

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
6	февраль 2014г	с	по

АКТ О ПРИЕМКЕ РАБОТ
план
ремонт стояка канализации

Сметная стоимость выполненных работ

8,874 тыс. руб.

№ з/п	Номер по смете	Шифр и номер позиции норматива	Наименование работ и затрат, единица измерения	Количество	Стоимость ед., руб.		Общая стоимость, руб.			Затраты труда, чел.-ч	
					Всего	Экспл. машин	Всего	Основная зарплата	Экспл. машин в т.ч. зарплата	основных рабочих машинистов	
										Основная зарплата	в т.ч. зарплата
1	1а	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

канализация

1	1	ТЕРр 65-2-2	Разборка трубопроводов из чугунных канализационных труб диаметром 100 мм	100 м	0,058	902,44	12,37	53	52	1	98	6
						890,07	5,28			-	0	0
			Эксплуатация машин		*1,15							
			Оплата труда машинистов		*1,15							
			Оплата труда рабочих		*1,15							
			Затраты труда рабочих		*1,15							
			Затраты труда машинистов		*1,15							
			НР 74% = 38,00; СП 50% = 26,00; Итого 117,00									
2	2	ТЕР 16-04-001-2	Прокладка трубопроводов канализации из полиэтиленовых труб высокой плотности диаметром 100 мм	100 м	0,058	908,48	41,89	52	50	2	81	5
						866,59	1,19			-	0	0
			Стоимость материалов		=0							
			Эксплуатация машин		*1,25*1,15							
			Оплата труда машинистов		*1,25*1,15							
			Оплата труда рабочих		*1,15*1,15							
			Затраты труда рабочих		*1,15*1,15							
			Затраты труда машинистов		*1,25*1,15							
			НР 115% = 58,00; СП 71% = 36,00; Итого 146,00									
3	5	ТЕРр 65-6-12	Смена унитазов типа «Компакт»	100 шт.	0,02	4 740,65	117,76	94	92	2	475	9
						4 622,89	12,37			-	1	0
			Стоимость материалов		=0							
			Эксплуатация машин		*1,15							
			Оплата труда машинистов		*1,15							
			Оплата труда рабочих		*1,15							
			Затраты труда рабочих		*1,15							
			Затраты труда машинистов		*1,15							
			НР 103% = 95,00; СП 60% = 55,00; Итого 244,00									
Итого по : канализация								199,00	194,00	5,00	20,00	-

Индекс на осн з/п 12,73 прил 6 а 54 январь 2014г

Индекс на эксл машин 6,47*1,18

Индекс на з/п машинистов 12,73

Индекс на материал 2,42*1,18

ИТОГО

Накладные расходы (10,82*0,94)+(10,81*0,94*0,1712*0,18)

Сметная прибыль (10,18*0,9)+(10,18*0,9*0,15*0,18)

Итого по разделу

2 470

38

0

0

2 508

2 002

1 101

5 611

строительные

1	1	ТЕР 46-03-010-3	Пробивка в бетонных стенах и полах толщиной 100 мм отверстий площадью до 500 см2	100 шт.	0,02	3 268,01	1 968,68	65	26	39	127	3
						1 299,33	374,37			7	35	1
			Эксплуатация машин		*1,15							
			Оплата труда машинистов		*1,15							
			Оплата труда рабочих		*1,15							
			Затраты труда рабочих		*1,15							
			Затраты труда машинистов		*1,15							
			НР 99% = 33,00; СП 60% = 20,00; Итого 118,00									
2	2	ТЕР 46-03-017-1	Заделка отверстий, гнезд и борозд в перекрытиях железобетонных площадью до 0,1 м2	м3	0,02	579,83	29,06	12	11	1	63	1
						550,77	-			-	-	-

1	1a	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
			Стоимость материалов	=0							
			Эксплуатация машин) *1,15							
			Оплата труда машинистов) *1,15							
			Оплата труда рабочих) *1,15							
			Затраты труда рабочих) *1,15							
			Затраты труда машинистов) *1,15							
			НР 99% = 11,00; СП 60% = 7,00; Итого 30,00								

Итого по : строительные 77,00 37,00 40,00 4,00
7,00 1,00

Индекс на осн з/п 12,73 прил.6 а 45 январь 2014г 471
Индекс на эксп машин 4,14*1,18 161
Индекс на з/п машинистов 12,73 89
Индекс на материал 3,25*1,18 0
ИТОГО 721
Накладные расходы (10,82*0,94)+(10,81*0,94*0,1712*0,18) 461
Сметная прибыль (10,18*0,9)+(10,18*0,9*0,15*0,18) 254
Итого по разделу 1 436

1	1a	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
			материал									
1	1	Труба пвх д 110*2000	шт.	1	293,00	-	293	-	-	-	-	
2	2	Труба пвх д 110*1000	шт.	2	180,00	-	360	-	-	-	-	
3	3	Труба пвх 110*250	шт.	5	86,00	-	430	-	-	-	-	
4	4	Муфта пвх д 110	шт.	2	46,00	-	92	-	-	-	-	
5	5	Ревизия 110	шт.	1	82,00	-	82	-	-	-	-	
6	6	Хомут с резин. дюб., саморез д.100	шт.	2	64,00	-	128	-	-	-	-	
7	7	Пена монтаж. 750 мл	шт.	1	198,00	-	198	-	-	-	-	
8	8	Цемент	кг.	20	5,00	-	100	-	-	-	-	
9	9	Песок	кг.	60	1,00	-	60	-	-	-	-	
10	10	Заглушка лат ВР 15	шт.	1	30,00	-	30	-	-	-	-	

Итого по : материал 1 773,00

Транспортные расходы 0.01 18
ИТОГО 1 791
Складские расходы 0.02 36
Итого по разделу 1 827

Итого 8 874

Исполнил Чирков Н.Д.  мастер

Утвердил _____

Заказчик Некрасова Е.С.  техник

Уполномоченный _____